
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Přívěsky na bradavky White Crystals

Voděodolnost

Jestli milujete vodu tak, jako my sloni, odvažte se a užívejte si přívěsky na
bradavky s kamínky i při koupeli. Jen ve sprše to s vášní příliš nepřehánějte,
pokud by přece jen sklouzli z bradavek a dopadli na kachličky, mohli by se
poškodit. Ale za trošku risku ta vášeň stojí, co myslíte? Umývat je samozřejmě
můžete s použitím trošky jemného mýdla nebo použijte náš speciální čistič
určený pro erotické pomůcky.

Design a tvar

Silikonová smyčka sevřená stahovací kuličkou připomíná číslovku 8. Na smyčku
navazuje řetízek, složený z pěti malých oček. Na rozdíl od krásně hladké
kuličky, řetízek zdobí malinké ozdobné vrypy, které mu přidávají na lesku.
Bradavky tak dostanou opravdu luxusní šmrnc. Jádrem celého ozdobného
skvostu na posledním očku řetízku je kamínek, jemně zpracovaný do tvaru
vodní kapky. Tím přidá celému přívěsku nádech romantiky.

Materiál

Smyčky přívěsků jsou ze silikonu, který je na dotek velmi hebký a příjemný. Není sice tak pružný jako latex, ale svou
funkci plní dokonale a dlouho vydrží. Kamínky jsou z křišťálu, tedy z průhledné odrůdy křemene. Podle východních
kultur má silné povzbudivé, ale i léčivé účinky. My jsme to na něm sice nepoznali, ale celý přívěsek má silný erotický
náboj.
Utahovací kulička i řetízky jsou z bezniklového kovu.

Barva

Sytě černé smyčky krásně doplňuje chromovaný lesk navlečené kuličky. Řetízky díky vrypům dostávají radostný
stříbřitý odlesk, který přechází k třpytivým, ale ledově čirým kapkám křišťálu.

Rozměry

Maximální průměr smyčky bez natažení je 3,2 cm, pak jde ještě o malý kousek natáhnout, ale více než 3,5 cm by
mohlo způsobit roztržení silikonového provázku.
Průměr utažené smyčky může být klidně menší než 0,5 mm, ale raději smyčku vždy utahujte kolem bradavky, prstu,
pramínku vlasů a podobně. Když budete kuličku posouvat jen tak, může se vám podařit ji úplně vyvléct a dát ji pak
zpátky je opravdu náročný cvik i pro zkušeného slona. No schválně, znamená to dát dva silikonové provázky, každý
o průměru 1,8 mm do otvoru v kuličce velkého 2,5 mm. Provázky jsou tedy trošku stlačené, aby vám kulička sama
nepovolila. A 9 mm tlustá kulička je drží opravdu dobře.
Délka celého přívěsku činí 11,4 cm, ale záleží na tom, kolik provázku necháte kolem bradavky. Z toho samotný
řetízek tvoří 3 cm.
Očka řetízku mají délku 7,4 mm a šířku 5 mm.
Křišťálová kapka vysoká 24 mm, má v nejširším místě 16 mm a tloušťku 8 mm.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Jeden přívěsek váží 6 gramů.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

